



BİYOLOJİ BÖLÜM BAŞKANLIĞINA

TÜBİTAK 2237-B Proje Eğitimi Etkinliklerini Destekleme Programı tarafından desteklenmesine karar verilen ve 21-23 Eylül 2018 tarihinde KTÜ'de yapılacak olan " AKADEMİK DÜZEYDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJESİ HAZIRLAMA EĞİTİMİ ETKİNLİĞİ " ile ilgili bilgiler ve başvuru formu ekte sunulmuştur. Proje eğitimi ile ilgili bu duyurunun Yüksek Öğretim Kurumuna bağlı üniversite rektörlüklerine duyurulması hususunda gereğini arz ederim.

Prof. Dr. Asım KADIOĞLU

Etkinlik Koordinatörü

Ek. Duyuru metni

AKADEMİK DÜZEYDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJESİ HAZIRLAMA EĞİTİMİ ETKİNLİĞİ HAKKINDA GENEL BİLGİLER

21-23 EYLÜL 2018, KTÜ Teknoloji Transfer Ofisi, TRABZON

(Son Başvuru Tarihi: 7 EYLÜL 2018)

ETKİNLİĞİN AMACI: Üniversitelerimizde fen, mühendislik, sosyal ve eğitim alanlarında görev yapan araştırmacıların ve doktora öğrencilerinin Bilimsel Araştırma Proje önerisi hazırlama ve yürütme becerilerinin geliştirilmesi amaçlanmaktadır.

KAPSAMI: Katılımcılara, proje hazırlama öncesi bilinmesi gereken; temel kavramlar, bilimsel araştırma konusunun seçimi, Hipotez kurma, Araştırmanın planlanması, Araştırma sonuçlarının analizi ve dokümantasyonun konuları etkileşimli seminerlerle anlatılacaktır. Verilen bilgiler doğrultusunda katılımcılara proje yazımı konularında uygulamalar yaptırılacaktır. Proje döngüleri ve aşamaları aktif tartışmalarla ele alınacaktır. Katılımcılara kabul ve ret edilmiş proje örnekleri sunularak, kazandıkları bilgilerin pekiştirilmesi için panel provasını yaşamaları sağlanacaktır. Eğitim sonunda katılımcıların proje önerilerini hazır hale getirmeleri temin edilecektir.

KATILIMCI SEÇİMİNE İLİŞKİN KRİTERLER

- Herhangi bir kurumda çalışan araştırmacı veya tezinin son aşamasındaki bir doktora öğrencisi olmak,
- Eğitim etkinliğine bir proje önerisi/fikri ile katılıyor olmak
- Tercihen, sunduğu TÜBİTAK 1001 Programı Araştırma Projesi önerisi olumsuz sonuçlanmış olmak,
- Daha önce bu program kapsamında desteklenen bir eğitim etkinliğine katılmamış olmak,
- İntihalden ceza almamış olmak ve hakkında yürütülen herhangi bir soruşturma olmamak,
- ARBİS'e üye olmak

Etkinlikte farklı disiplinlerden (Sosyal, fen, mühendislik ve eğitim) eşit sayıda ve daha fazla üniversiteden katılımcı olması planlandığından, etkinliğe kabul başvuru sırasına göre yapılmayacaktır. Sosyal, fen, mühendislik ve eğitim alanlarının her birinden yeterli başvurunun olmaması durumunda, eksiklikler diğer alanlardan karşılanacaktır.

KATILIM: Etkinliğe katılmadan önce başvurmak ve başvurunun kabul edilmesi gerekmektedir. Etkinliğe kabul edilenler ve edilemeyen başvuru sahiplerine 07 Eylül 2018 tarihinden sonra mail yoluyla bilgi verilecektir.

Katılımcılara, program sonunda katılım sertifikası verilecektir.

Katılımcıların toplantıya kişisel bilgisayarları ve bir proje fikri ile katılmaları gerekmektedir. KTÜ dışından katılan katılımcıların kırtasiye, yol, iaa ve konaklama giderleri ile KTÜ'den katılanların kırtasiye ve iaa giderleri proje bütçesinden karşılanacaktır.

Etkinlik 3 gün devam edecek olup, katılım %100 zorunludur. Katılımcılara etkinlik programı ve diğer bilgilendirmeler etkinlik öncesi mail yoluyla yapılacaktır.

ETKİNLİK YERİ: KTÜ, Teknoloji Transfer Ofisi, Hukuk Fakültesi 4.kat

TARİHİ: 21-23 EYLÜL 2018

KATILIMCI SAYISI: Proje Hazırlama etkinliğimiz 4 alandan (sosyal, fen, mühendislik ve eğitim) ortalama 7 kişinin katılabileceği toplam 28 kişiden oluşacak şekilde planlanmıştır.

PROJE EKİBİ:

KOORDİNATÖR:

Prof.Dr. Asim KADIOĞLU

EĞİTMENLER:

Prof.Dr. Asim KADIOĞLU (KTÜ, Biyoloji Bölümü)

Prof. Dr. Nurettin YAYLI (KTÜ, Eczacılık Fakültesi)

Prof. Dr. Yener EYÜBOĞLU (KTÜ, Jeoloji Mühendisliği Bölümü)

Prof. Dr. Birdoğan BAKI (KTÜ, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi)

Prof. Dr. Bülent GÜVEN (KTÜ, Eğitim Fakültesi)

BAŞVURU:

Prof.Dr. Asim KADIOĞLU (Proje koordinatörü)

Adres : Karadeniz Teknik Üniversitesi

Fen Fakültesi, Biyoloji Bölümü, 61080 Trabzon

Tel: 0462 3772436 - 0462 3778679

e-posta: projeegitimi2237@gmail.com

NOT: Başvurular, internet aracılığıyla yukarıdaki belirtilen mail adresine ekteki Başvuru Formu gönderilerek yapılabilir.

**AKADEMİK DÜZEYDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJESİ HAZIRLAMA EĞİTİMİ
BAŞVURU FORMU**

21-23 EYLÜL 2018, KTÜ Teknoloji Transfer Ofisi, TRABZON

Bütün alanların doldurulmaması durumunda başvuru geçersiz sayılacaktır.

Adı ve Soyadı:	T.C. Kimlik No:	
Ünvanı :	Doğum tarihi:	
Çalıştığı Kurum:		
Çalışma Alanı:		
Bulunduğu Konum: () doktoradan mezunum () doktora tezimin son aşamasındayım		
Adres:		
E mail:	Telefon (iş):	Cep:
Daha önce bu program kapsamında desteklenen bir eğitim etkinliğine () Katıldım () Katılmadım		
TÜBİTAK ARDEB'e yönetici olarak sunduğunuz bir proje var mı? () var () yok Var ise kodu: () 1001 () 1002 () 3001 () 3501 () 1003 () diğer () olumsuz sonuçlandı () olumlu sonuçlandı () değerlendirme devam ediyor		
Etkinlik için planlanan proje önerisinin başlığı (ZORUNLUDUR):		
ARBİS'e () üyeyim () üye değilim		
() Tübitak proje formatında yazılmış hazır bir proje önerim var. Bu proje önerimi de etkinlik sırasında eğitimcilerle tartışmak isterim.		
() Tübitak proje formatında yazılmış hazır bir proje önerim yok, ancak düşünce aşamasında olan proje önerimle ilgili eğitimcilerin görüşlerini almak isterim.		
() Bu aşamada örnek bir TÜBİTAK projesinin nasıl yazıldığını öğrenmek benim için yeterli olacaktır. Etkinlik için planlandığım proje önerimi öğrendiğim bilgilerle eğitim sonrası geliştirmek isterim.		
Yukarıda belirtilen bilgilerin doğruluğunu, intihalden ceza almadığımı ve hakkımda yürütülen herhangi bir soruşturma olmadığını beyan ederim.		
İmza:	Tarih:	

Başvuru formunu son gönderme tarihi: 07 EYLÜL 2018